
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

MENDOZA, 01 AGO 2016 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 21895/2016, en la que el Ing. Alejandro 
Domingo CANTÚ, Director de la carrera de Posgrado “Especialización en Gestión 
de Obras Civiles”, eleva la nómina de profesionales seleccionados para cursar la 
citada carrera; 
 
 CONSIDERANDO: 

El Plan de Estudios de la citada Especialización, aprobado por Ordenanza 
Nº 65/2014-CS. 

Las disposiciones de las Resoluciones  Nros. 69/2008-CD y 191/2011-CD y 
las Ordenanzas Nros. 49/2003-CS y 33/2012-RE. 

Lo informado por el Comité Académico de la mencionada carrera de 
posgrado, la Dirección de Posgrado y Secretaría Académica. 

Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 14 de junio del año 2016. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar, a Dirección Alumnos de esta Casa, a inscribir como 
alumnos de la carrera de Posgrado “Especialización en Gestión de Obras Civiles” a 
los siguientes profesionales, de acuerdo al Plan de Estudio aprobado por 
Ordenanza Nº 65/2014-CS: 
 

AÑO 2016 
ALANIZ, Verónica     27.266.308 
CASCONE, Adrián Ignacio   33.761.470 
CASTRO, Eugenia     29.974.334 
CONSOLINI, Romina    33.321.303 
CORCULL, Federico    32.879.576 
EIRÍN, María Cecilia    32.427.410 
GARCÍA DA MORA, Rodrigo César 24.745.029 
GAUNA MORALES, Ricardo   29.341.122 
GODOY, Agustín José   32.879.150 
MALLEA BARCENILLA, Rodrigo Alejo  33.106.797 
MALVEZZI, Gisela Noelia    32.627.549 
MARINO, Gisel     33.439.423 
MARQUEZ, Diego     33.051.279 
MOSSO, Santiago     27.715.014 
PODESTÁ, Melisa Inés    34.127.177 
RIPAMONTI, Ezequiel Rodolfo   27.718.130 
RIVAS, Daniel Fernando    33.566.182 
RODRIGUEZ, Jesús David   28.024.101 
RODRIGUEZ, María Jimena   32.627.390 
SANTORO, Alejandro Javier   33.578.893 
SCANIO, Silvana Andrea       22.693.289 
SEGURA, Daniel     35.108.453 
 
Resol. – CD Nº 121 / 16 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

 
ARTÍCULO 2º.- Otorgar a los profesionales detallados en el Artículo 1º de la 
presente Resolución un plazo de CUARENTA Y CINCO (45) días para que 
cumplan con la presentación, en Dirección Alumnos de esta Facultad, de la 
documentación que exigen las reglamentaciones en vigencia.  
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº  121 / 16 


